



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Vangled Holding ApS

Vangled 71, 6720 Fanø

CVR NR. 33 37 18 02

Årsrapport 2016/17

8. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016/17....	8
Balance pr. 30/9 2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vangled Holding ApS

Vangled 71

6720 Fanø

CVR NR. 33 37 18 02

Hjemstedskommune: Fanø

Direktion

Jacob Jepsen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/2 2018

Dirigent

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jacob Jepsen', with a long horizontal flourish extending to the right.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud på kr. -172.591 mod underskud i 2015/16 på kr. -39.981. Direktionen betegner resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Væsentlig usikkerhed ved aflæggelse af årsregnskab

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets egenkapital er tabt. Det bedømmes, at egenkapitalen kan genetableres gennem fremtidig indtjening. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling.

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse
for tiden 2016/17**

Note		2017	2016
	Bruttofortjeneste	108.179	97.365
1	Personaleomkostninger.....	0	0
2	Afskrivninger.....	-41.551	-41.551
	Resultat før finansielle poster	66.628	55.814
3	Finansielle udgifter.....	-102.144	-164.434
	Resultat i tilknyttet virksomhed før skat.....	-137.075	53.639
	Resultat før skat	-172.591	-54.981
4	Skat af årets resultat.....	0	15.000
	Årets resultat	-172.591	-39.981
	Resultatdisponering		
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	-172.591	-39.981
	Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0
	I alt	-172.591	-39.981

**Balance
pr. 30/9 2017**

Note	2017	2016
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
6	2.480.643	2.507.194
	Grunde og bygninger.....	
	2.480.643	2.507.194
	Materielle anlægsaktiver i alt	
Finansielle anlægsaktiver		
5	0	137.075
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	
	0	137.075
	Finansielle anlægsaktiver i alt	
	2.480.643	2.644.269
	Anlægsaktiver i alt	
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	54.575	49.075
	Andre tilgodehavender.....	
7	15.000	15.000
	Udskudt skatteaktiv.....	
	69.575	64.075
	Tilgodehavender i alt	
	69.575	64.075
	Omsætningsaktiver i alt	
	2.550.218	2.708.344
	Aktiver i alt	

**Balance
pr. 30/9 2017**

Note		2017	2016
	Passiver		
	Egenkapital		
8	Anpartskapital.....	80.000	80.000
9	Overført resultat.....	-288.075	-115.484
	Egenkapital i alt	-208.075	-35.484
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
10	Prioritetsgæld.....	1.225.477	1.249.026
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.225.477	1.249.026
	Kortfristede gældsforpligtelser		
10	Kortfristet del af langfristet gæld.....	23.000	22.000
	Bankgæld.....	979.605	1.018.124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	21.068	21.350
	Anden gæld.....	509.143	433.328
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.532.816	1.494.802
	Gældsforpligtelser i alt	2.758.293	2.743.828
	Passiver i alt	2.550.218	2.708.344
11	Pantsætninger		
12	Eventualforpligtelser		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Afskrivninger		
Grunde og bygninger.....	41.551	41.551
Afskrivninger i alt	41.551	41.551
3. Finansielle udgifter		
Renter bankgæld.....	67.299	120.358
Renter prioritetsgæld.....	34.845	44.076
Finansielle udgifter i alt	102.144	164.434
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-15.000
Skat af årets resultat i alt	0	-15.000
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris pr. 1/10 2016.....		163.436
Kostpris pr. 30/9 2017		163.436
Opskrivning pr. 1/10 2016.....		-26.361
Andel i årets resultat efter skat		-137.075
Opskrivning pr. 30/9 2017		-163.436
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2017		0
De tilknyttede virksomheder består af:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fanø Tømrer & Snedker ApS.....	Fanø	100
6. Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 1/10 2016.....		2.612.573
Tilgang til kostpris.....		15.000
Kostpris pr. 30/9 2017		2.627.573
Afskrivninger pr. 1/10 2016.....		105.379
Årets afskrivninger.....		41.551
Afskrivninger pr. 30/9 2017		146.930
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2017		2.480.643

Noter**7. Udskudt skatteaktiv**

Udskudt skatteaktiv påhviler følgende poster:

Skattemæssigt underskud.....	15.000
Udskudt skat i alt	15.000

8. Anpartskapital

Saldo pr. 1/10 2016.....	80.000
Saldo pr. 30/9 2017	80.000

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Overført resultat

Saldo pr. 1/10 2016.....	-115.484
Overført af årets resultat	-172.591
Saldo pr. 30/9 2017	-288.075

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominal gæld i alt
Prioritetsgæld	23.000	1.119.000	1.248.477
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.000	1.119.000	1.248.477

11. Pantsætninger

Prioritetsgæld med restgæld på kr. 1.248.477 er sikret ved pant i ejendomme, den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 2.480.643.

Til sikkerhed for mellemværende ned pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på kr. 1.150.000 med pant i ejendomme, den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 2.480.643.

12. Eventualforpligtelser

Ingen.

13. Anpartshaverforhold

Direktør Jacob Jepsen ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.

13.

Noter

14. Usikkerhed ved going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets egenkapital er tabt. Det bedømmes, at egenkapitalen kan genetableres gennem fremtidig indtjening. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.